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642 ZSCHOPAUTALER Chemnitz - Frankenberg - Mittweida - Kriebstein
[Linie verkehrt vom 29.03. - 31.10.2024]

Die Linie verkehrt Samstag, Sonn- und Feiertag vom 29.03. bis 31.10.2024
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SamstagHinfahrt

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Chemnitz, Stadthalle
Chemnitz, Omnibusbahnhof  an
Chemnitz, Omnibusbahnhof  ab
Chemnitz,Th.-Mann-Platz/SACHSEN-ALLEE
Chemnitz, Forststr
Chemnitz, Helmholtzstr
Chemnitz, Bahnhof Hilbersdorf
Chemnitz, Am Schnellen Markt
Chemnitz, Ebersdorfer Höhe
Chemnitz, Braunsdorfer/Frankenberger Str
Lichtenwalde, Gh Bienenstock
Lichtenwalde, Lichtenwalder Höhe
Chemnitz, Ebersdorf, Brettmühle
Frankenberg, Gh Wiesengrund
Frankenberg, Barkaswerke
Frankenberg, Sonnenplatz
Frankenberg, Bahnhof  an
640 von Hainichen  an
Frankenberg, Bahnhof  ab
Frankenberg, Humboldtstr
Frankenberg, Am Rittergut
Sachsenburg, Fischerschänke
Sachsenburg, Abzweig Schloss
Sachsenburg, Gh Reinhardt
Sachsenburg, Abzw Irbersdorf
Seifersbach, Kirche
Seifersbach, Rathaus
Seifersbach, Marienmühle
Seifersbach, Sonnenhof
Schönborn, Post
Dreiwerden, Str z Zschopautal
Mittweida, Baumwollspinnerei
Mittweida, Krankenhaus
Mittweida, Markt
Mittweida, Busbahnhof  an
Mittweida, Busbahnhof  ab
Mittweida, Tzschirnerplatz
Mittweida, Medienzentrum
Mittweida, Sportplatz
Mittweida, Kaufland
Lauenhain, Str des Friedens
Lauenhain, Dorfstr
Lauenhain, Zschopautalhalle
Lauenhain, Am Alten Mühlweg
Tanneberg, Fleischerei Scharf
Tanneberg, Pension Hammer
Höfchen, Wartehalle
Kriebstein, Am Parkplatz
Kriebstein, Wendeschleife
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12.10
12.13
12.15
12.17
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12.25
12.27
12.31
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12.46
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12.53
12.54
12.56
12.57
13.00
13.02
13.04
13.06U
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13.28
13.32
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14.10
14.13
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14.18
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14.25
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15.17
15.18
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16.13
16.15
16.17
16.18
16.20
16.24
16.25
16.27
16.31
16.33
16.34
16.36
16.21
16.37
16.39
16.40
16.43
16.44
16.45
16.46
16.50
16.51
16.53
16.54
16.56
16.57
17.00
17.02
17.04
17.06
17.11
17.12
17.14
17.16
17.17
17.18
17.19
17.26
17.28
17.32
17.34
17.38
17.40
17.41

617

18.02
18.04
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18.25
18.27
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20.04
20.05
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Sonn-u. Feiertag
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8.56
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9.04
9.06U
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705

10.02
10.04
10.05
10.08
10.10
10.13
10.15
10.17
10.18
10.20
10.24
10.25
10.27
10.31
10.33
10.34
10.36

10.37
10.39
10.40
10.43
10.44
10.45
10.46
10.50
10.51
10.53
10.54
10.56
10.57
11.00
11.02
11.04
11.06
11.11
11.12
11.14
11.16
11.17
11.18
11.19
11.26
11.28
11.32
11.34
11.38
11.40
11.41

707

12.02
12.04
12.05
12.08
12.10
12.13
12.15
12.17
12.18
12.20
12.24
12.25
12.27
12.31
12.33
12.34
12.36
12.21
12.37
12.39
12.40
12.43
12.44
12.45
12.46
12.50
12.51
12.53
12.54
12.56
12.57
13.00
13.02
13.04
13.06U
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13.12
13.14
13.16
13.17
13.18
13.19
13.26
13.28
13.32
13.34
13.38
13.40
13.41

711

14.02
14.04
14.05
14.08
14.10
14.13
14.15
14.17
14.18
14.20
14.24
14.25
14.27
14.31
14.33
14.34
14.36

14.37
14.39
14.40
14.43
14.44
14.45
14.46
14.50
14.51
14.53
14.54
14.56
14.57
15.00
15.02
15.04
15.06
15.11
15.12
15.14
15.16
15.17
15.18
15.19
15.26
15.28
15.32
15.34
15.38
15.40
15.41

713

16.02
16.04
16.05
16.08
16.10
16.13
16.15
16.17
16.18
16.20
16.24
16.25
16.27
16.31
16.33
16.34
16.36
16.21
16.37
16.39
16.40
16.43
16.44
16.45
16.46
16.50
16.51
16.53
16.54
16.56
16.57
17.00
17.02
17.04
17.06
17.11
17.12
17.14
17.16
17.17
17.18
17.19
17.26
17.28
17.32
17.34
17.38
17.40
17.41

715

18.02
18.04
18.05
18.08
18.10
18.13
18.15
18.17
18.18
18.20
18.24
18.25
18.27
18.31
18.33
18.34
18.36

18.37
18.39
18.40
18.43
18.44
18.45
18.46
18.50
18.51
18.53
18.54
18.56
18.57
19.00
19.02
19.04
19.06

717

20.02
20.04
20.05
20.08
20.10
20.13
20.15
20.17
20.18
20.20
20.24
20.25
20.27
20.31
20.33
20.34
20.36
20.21
20.37
20.39
20.40
20.43
20.44
20.45
20.46
20.50
20.51
20.53
20.54
20.56
20.57
21.00
21.02
21.04
21.06

= verkehrt vom 29.03. - 31.10. U = Umstieg zur Weiterfahrt nach Kriebstein
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